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SkiStar AB: Direktflyg till Åre/Östersund
från Sveriges tre största städer i vinter

I vinter kan den skidsugne flyga direkt till Åre/Östersund från Sveriges tre
största städer. Den 20 december startar nämligen Malmö Aviation direktflyg
till Åre/Östersund från Malmö och Göteborg. Därmed förkortas restiden
avsevärt för skåningar och göteborgare som vill spendera tid i Sveriges
skidmecka i vinter.

Malmö Aviation gör nu ytterligare en satsning på norrlandsdestinationer och
erbjuder direktflyg från Sveriges tre största städer till Åre/Östersund. Därmed
kortas restiden väsentligt för dem som bor i södra Sverige och som ska resa
till Sveriges mest populära skiddestination i vinter.

– Vi är glada att kunna erbjuda direktlinjer från Sveriges tre största städer i
vinter. Vi vet att efterfrågan varit stor på snabba och smidiga transporter till
Åre/Östersund, något vi nu möjliggör genom denna satsning. Vi hoppas att
många sydsvenskar tar chansen att resa till fjällen i vinter när restiden nu
kortas väsentligt, säger Christer Paulsson, sälj- och marknadsdirektör för
Braathens Aviation, där bland annat Malmö Aviation ingår.

Direktlinjerna från Malmö och Göteborg flygs i tätt samarbete med SkiStar
under en period från den 20 december till 3 april 2016. Tidtabellen är
anpassad efter in-och utcheckningstiderna hos SkiStar och från Malmö och
Göteborg innebär det avgångar på söndagar under denna period. Dock är det
alltid möjligt att flyga från Malmö och Göteborg till Åre/Östersund via
Bromma Flygplats.

– En destination som Åre är beroende av snabba och smidiga
kommunikationer. Därför är vi tack vare denna satsning oerhört glada att
kunna erbjuda snabba transporter från våra tre största städer till
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Åre/Östersund, något som tidigare bara varit möjligt från Stockholm. Det ger
oss möjligheter att locka dem som gärna vill till Åre, men som tycker att
resan är för lång, säger Mathias Lindström, Försäljnings- och
marknadsdirektör SkiStar AB.

Biljetter till direktlinjerna från Malmö och Göteborg kommer att finnas
bokningsbara i augusti på www.malmoaviation.se. Från Stockholm flyger
Malmö Aviation upp till sju gånger dagligen mellan Bromma och
Åre/Östersund Airport. I vinter går det även som vanligt att flyga till
Mora/Sälen med Kullaflyg från Ängelholm.

För mer information,

Mathias Lindström, Försäljnings- och marknadsdirektör SkiStar AB. 
Telefon: 076- 125 62 92 eller 
Mail: ml@skistar.com

Christer Paulsson, sälj-och marknadsdirektör hos Braathens Aviation där
Malmö Aviation ingår. Telefon: 0709-41 44 90 
Mail: christer.paulsson@braathens.com

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
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Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge
28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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